



انترناسیونال

۲۰۵

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۲۶ مرداد ۱۳۸۶، ۱۷ آگوست ۲۰۰۷

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سرمدیر: محسن ابراهیمی

مجازات اعدام باید لغو شود!

کمپین علیه اعدام ها در ایران با قدرت به پیش می رود!

- بدنبال اعلام کمپینی علیه موج اعدام های اخیر در ایران که از سوی کمیته بین المللی علیه اعدام و جامعه بین المللی دفاع از حقوق بشر اعلام گردید، دیروز دوشنبه ۱۳ اوت، در شهر فرانکفورت در آلمان میز اطلاعاتی برگزار شد. مردم زیادی به میز اطلاعاتی مراجعه کرده

صفحه ۳

جمهور اسلامی افسار گسیخته است

باید به این ماشین جنایت افسار بزنییم گفتگو با خلیل کیوان



انترناسیونال: حکومت اسلامی از همان ابتدای روی کار آمدن احمدی نژاد، تلاش کرد در جامعه رعب و وحشت ایجاد کند. موفق نشد و خیلی جا ها مثل بخشی از احکام سنگسار مجبور شد عقب نشینی کند. جمهوری اسلامی مدتی است که مجددا شمشیرها را از رو بسته است. این بار با اعدامهای دسته جمعی تحت نام ارادل و اوباش شروع کرده است. چرا تحت این عنوان این جنایت سازمان یافته را شروع کرده است؟

بیشتر گذاشت. گرانی عرصه را بر مردم تنگ تر کرد. این بر نفرت مردم از رژیم بیش از پیش افزود. سران رژیم در وحشت اند. مساله بود و نبودشان مطرح است. به این منظور باز هم به سرکوب بیشتر و تشدید آن رو کرده اند. در واقع راهی جز این هم برای بقایشان متصور نیست. با سرکوب زنان به بهانه حجاب، دستگیری و آزار جوانان در خیابان ها، دستگیری فعالین کارگری و صدور احکام شلاق و زندان برای آنها و اعدام های علنی، میخواهند رعب

صفحه ۲

خلیل کیوان: با انتخاب احمدی نژاد قصد داشتند ایجاد رعب و وحشت کنند، مردم را به تمکین بکشاند و اعتراضات را سد کنند. خیلی زود روشن شد که این سیاست شکست خورده است. برعکس، اعتراضات مردم بویژه، جنبش کارگری گسترش یافت. از "سونامی" احمدی نژاد پوسته ای بیش باقی نماند. علاوه بر آن، اوضاع اقتصادی هم رو بوخامت

شیث امانی و صدیق کریمی به زندان و پرداخت جریمه محکوم شدند

بنا به خبری که امروز ۱۵ اوت، برابر با ۲۴ مرداد در سایت "اتحاد"، سایت "اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار" درج گردید، دادگاه عمومی جزائی سندج شیث امانی، رئیس هیئت مدیره و صدیق کریمی، عضو هیئت مدیره این تشکل را هر کدام به ۲ سال و نیم زندان محکوم کرد. بر اساس حکم این دادگاه، برای



صدیق کریمی شیث امانی

صفحه ۴

ملاقات هیئتی از طرف کمپین اعتراض به اعدامها در ایران با نمایندگان وزارت امور خارجه آلمان

صفحه ۳

بیانیه زندانیان محکوم به اعدام

صفحه ۴

شرایط حساس کنونی ایران و جهان در عرصه سیاسی گشود. بدنبال تعرض جمهوری توحش و بربریت اسلامی به رهبران و فعالین کارگری تعیین يك روز معین برای اعتراضات گسترده طبقه کارگر و مردم

صفحه ۶

در آغاز یک راه

اسانلو ومحمود صالحی از سوی کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری (ITUC) و فدراسیون بین المللی کارگران حمل و نقل (ITF) اعلام شد، فصل جدیدی در

اکبر پویا فر

روزپنجشنبه ۹ اوت ۲۰۰۷ (۱۸ مرداد ماه ۱۳۸۶) که بعنوان روز جهانی اقدام برای آزادی منصور

در صفحات دیگر

عالیجنابان شکلاتی
شکنجه ابزار طبقات حاکم و مذاهبشان
نامه تعدادی از کارگران
سخنرانی حمید تقوائی
کنفرانس مطبوعاتی در آلمان

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱ گفتگو با خلیل کیوان

ایجاد کنند. زمانی دسته دسته فعالین سیاسی را اعدام میکردند و علنی هم اعلام میکردند اما، امروز جرئت این کار را ندارند. از پیامدهای آن در هراسند. از عکس العمل مردم و از فشار بین المللی بیم دارند. از انسجام درونی آموغ که میگرفتند، میزدند و میکشند و علنی اعلام میکردند هم برخوردار نیستند. لذا عده ای تیره بخت را تحت نام "آرژل و اوباش" قصابی میکنند.

انترناسیونال: چرا این مقطع را برای راه انداختن موج اعدام انتخاب کرده است؟

خلیل کیوان: رژیم سراسیمه است. سیاست ارباب و بگیر و ببند که با فشار زنان و جوانان و دستگیری فعالین کارگری براه انداخته بودند، کار آمد نشد. جامعه مرعوب نشد. برعکس شورش بنزین را شاهد بودیم. اعتراضات و شورش مردم که بدنبال سهمیه بلندی بنزین رخ داد زنگ خطر را برای سران هراسان جمهوری اسلامی بصدا درآورد. اکثریت مردمی که با فقر دست بگریباند، فقیرتر میشوند. این میتوانست حکم قطره آخری بر ظرف تحمل مردم باشد و فتنه اعتراضات وسیع تر را روشن کند. رژیم نیز یک پله دیگر سیاست سرکوب را ارتقا داد و دست به اعدام های علنی زد. راه اندازی این موج سرکوب و اعدام های علنی در واقع مقابله با اعتراضات مردم و بویژه ضرب شمت نشان دادن به جنبش کارگری است.

انترناسیونال: چرا دسته جمعی و در ملا عام اعدام میکنند و از تلویزیون دولتی هم این را پخش میکنند؟

خلیل کیوان: این یورش رژیم به مردم و راه اندازی بساط آدمکشی علنی نه از سر قدرت که بر عکس از سر استیصال آن است. می دانند که مردم در کمین اند و مترصد فرصتی برای پایان دادن به حکومت ننگین شان اند. می بینند که چپ و تمایلات آزادیخواهانه در جامعه رشد کرده است لذا، کابوس "تکرار لنین" در ایران بوخت شان انداخته است. این دلیل واقعی دست زدن به اعدام های سازمان یافته و علنی کنونی است. برای یک مشت آدمکش حرفه ای که مقدرات یک کشور ۷۰ میلیونی را

عرصه را بر جمهوری اسلامی تنگ خواهد کرد. اعتراضات در داخل و فشار بین المللی، افسار رژیم را خواهد کشید.

جنبش های اعتراضی مختلفی در صحنه حضور دارند که اوضاع را با آن سالها متفاوت کرده است. رابطه رژیم با مردم به نسبت آن سالها بکلی تغییر کرده است. این جنبش ها در حال پیشروی اند. در مضمون مطالباتشان، در طرح شعارهایشان در نحوه سازمانگری شان مدام در مقابل رژیم جلو آمده اند. بعلاوه، رژیم انسجام درونی خود را به نسبت آن سالها از دست داده است. اختلافات و کشمکش های درونی یک مانع جدی برای اتخاذ چنین سیاستی است. از نظر بین المللی نیز تحت فشار بیشتری هستند. هر اقدام اینها زمینه رشد اعتراضات بین المللی علیه آنها را بیشتر میکند. مجددا تاکید میکنم که به همه اینها باید وجود حزب کمونیست کارگری را هم اضافه کرد. در سالهایی که اینها کرور کرور قتل عام میکردند، حزبی به آمادگی حزب ما وجود نداشت. حزب ما با امکانات زیاد و چهرهای شناخته شده بین المللی یک فاکتور تعیین کننده در بشکست کشاندن این سیاست است.

انترناسیونال: وقایع سالهای گذشته نشان داده است که مردم ترسشان ریخته است. اما در صورت ادامه اعدامها آیا دوباره امکان ترس انداختن در میان مردم نیست؟ مگر ممکن است از توحش و اعدام ترسید؟

خلیل کیوان: ترس از اعدام یک واکنش طبیعی انسان است. اگر چنین نبود که این سیاست را بکار نمی گرفتند. اینها هیچوقت دست از ترور و کشتن بر نداشتند. کم و زیاد، این همیشه در دستور کارشان بوده است. ترس هم مطلق نیست. دیدیم در اوج قتل های زنجیره مردم جا نزدند. روشن است که اینها میخوانند بگیرند، بزنند، بکشند و بمانند. اما بنظر سؤال این نیست که مردم میترسند یا خیر. معلوم است اگر خبری از بگیر و ببند و کشتن نباشد، مردم با جرئت بیشتری مبارزه میکنند. سؤال این است آیا اینها میتوانند در این هدف موفق شود؟ پاسخ من این است که اینها ملزومات این کار را ندارند. فاکتورهای بسیاری اجازه چنین کاری

یک دنیای بهتر

برنامه حزب را بخوانید و در سطح وسیع توزیع کنید

سوسیالیسم پیا خیز! برای رفع تبعیض

میتوان عرصه را بر جمهوری اسلامی تنگ کرد. این به مردم در داخل امکان میدهد با جسارت بیشتر در مقابل قداره کشتی جمهوری اسلامی قد علم کنند. خانواده زندانیان سیاسی فرصت میابند به میدان بیایند و با اعتماد بنفس اعتراضات شان را ادامه و گسترش دهند. در آن صورت امکان به میدان آمدن بخش های وسیعتری از مردم برای مقابله با این سیاست رژیم بیشتر میشود. حتی بعید نیست بتوان بر متن چنین کشاکشی پوزه جمهوری اسلامی را چنان بخاک مالید که مردم گام های اساسی و بلندی برای پایان دادن به عمر ننگین این جنایتکاران بر دارند.

را به اینها نخواهد داد. ما اجازه نمیدهیم.

انترناسیونال: آیا عقب راندن مبارزه مردم با توسل به اعدامهایی که امروز راه انداخته اند ممکن است؟

خلیل کیوان: بله اگر بتوانند اعدام ها را ادامه دهند ممکن است. اما موقت است. بعد از یک وقفه، مجددا اعتراضات مردم اوج خواهد گرفت. بارها شاهد بوده ایم که در پی هر سرکوب و عقب نشینی مردم، جنبش های اعتراضی قد راست کرده اند و با قدرت و عمق بیشتر به راه شان ادامه داده اند.

انترناسیونال: برای مقابله، برای به عقب راندن جمهوری اسلامی، برای اینکه این دورتهاجم را با شکست مواجه کرد چه میتوان کرد؟ چه در سطح داخلی و چه در سطح جهانی.

خلیل کیوان: باید فعالیت گسترده ای را در زمینه تبلیغی، افشاکاری، سازمانی و لابی ایستی در سطح جهان به پیش ببریم. ما در تدارک هستیم و اقدامات گسترده ای را در دستور داریم. تشکیلات خارج کشور حزب نقش جدی میتواند در این رابطه داشته باشد. ما باید فعالیتمان علیه جمهوری اسلامی را تشدید کنیم. زمینه برای انزای این رژیم بسیار فراهم شده است.

میگویند در جنگ آمریکا در ویتنام، آمریکا در اتاق نشیمن های مردم آمریکا جنگ را باخت. رژیم آپارتاید در آفریقای جنوبی هم وقتی برانو در آمد که از نظر بین المللی در تنگنا قرار گرفته بود. باید خاطر نشان کرد که امروز عصر اینترنت است. نشر خبر و افشاکاری و سازماندهی فشار بین المللی از این جهات ساده تر هم شده است. با راه اندازی یک کارزار وسیع بین المللی،

انترناسیونال: نقش حزب کمونیست کارگری چه هست و چه میتواند باشد؟

خلیل کیوان: ما نقش تعیین کننده ای در بشکست کشیدن این سیاست میتوانیم و باید داشته باشیم. حزب ما امکانات تبلیغی قابل توجهی دارد. به خانه های بسیاری راه یافته است. منابع خبری و ارتباطی بسیاری دارد. فعالین زیاد دارد. چهرهای شناخته شده و قابل اعتماد در بعد جهانی در مبارزه علیه اعدام و برای دفاع از زندانیان دارد. روش های کار را میشناسد. باید از این نقطه قدرت ها بهره گرفت. لازم است کارزار گسترده جهانی برای بشکست کشاندن این سیاست جمهوری اسلامی را در دستور گذاشت. ما کارمان را فی الحال شروع کرده ایم. طی روزها و هفته های آینده باید بر این مساله بیشتر متمرکز شویم. باید رژیم را در اجرای این سیاست ناکام و مردم را برای از کار انداختن ماشین جنایت و آدمکشی جمهوری اسلامی امیدوار کنیم.*

ملاقات هیئتی از طرف کمپین اعتراض به اعدامها در ایران با نمایندگان وزارت امور خارجه آلمان

این نامه زندانیان سیاسی به اعدامها در ایران اعتراض کرده و خواهان اقدامات فوری اتحادیه اروپا شده اند.

این ملاقات در جریان کمپینی انجام گرفت که جامعه بین المللی حقوق بشر و کمیته علیه اعدام در اعتراض به جنایات جمهوری اسلامی اعلام کرده اند. این کمپین ادامه دارد و با برگزاری میتینگ و میزهای اطلاعاتی و ملاقات و مذاکره با نهادهای بین المللی در سطح جهانی به پیش میرود. از همگان دعوت میکنیم به این حرکت اعتراضی بپیوندند!

کمیته بین المللی علیه اعدام
۱۶ ماه اوت ۲۰۰۷

www.adpi.net
manochermasori@yahoo.com
www.minaahadi.com
00491775692413
004670491749

شیدیدا اعتراض کرد. در ادامه این نشست گونتر نوکه، ضمن ابراز ناراحتی از موج جدید اعدامها در ایران گفت، دولت آلمان و اتحادیه اروپا به این جنایات اعتراض کرده و ما در اولین فرصت، مجدداً به این موج جدید اعدامها در ایران اعتراض خواهیم کرد. فلوریان لاوودی نیز ضمن اشاره به نامه اخیر اتحادیه اروپا و مطرح بودن اعتراض به ایران، گفت، ما از طرق مختلف به جمهوری اسلامی ایران اعتراض میکنیم و این اعتراضات ادامه نیز خواهد یافت.

بریت پرشل نیز در پایان این گفتگوی یکساعته اعلام کرد که بهر طریق ممکن به این اعدامها باید اعتراض کرد و نباید گذاشت اعدامها ادامه یابد. در پایان این مذاکرات متن نامه تعدادی از زندانیان سیاسی از ایران به نمایندگان وزارت امور خارجه آلمان داده شد. در

سنگسار و سنگسارهای دیگر است. او گفت مکرمه ابراهیمی باید فوراً آزاد شود و به یک کشور امن منتقل شود.

سپس اودا دریدل دورفل، در مورد تجارب خود بعنوان مشاور احزاب سیاسی در پارلمان گفت، برخی از احزاب و سیاستمداران در جریان این اخبار نیستند و دفتر او در صدد تهیه اخبار جنایات در ایران و بویژه موج جدید سرکوب در ایران است و عکسهای محکومین به اعدام را در اختیار نمایندگان پارلمان قرار خواهد داد. او گفت که باید به این موج جدید اعدامها اعتراض کرد و هر کس عکس کودک زیبایی را که با چشمهای وحشت زده نظاره گر اعدامها در ایران است، نگاه کند، نمیتواند حرفی نزد و کاری نکند. به این جنایات حکومت اسلامی که در آلمان یادآور جنایات دویست سال قبل دولتها و مذاهب است، باید

از رسانه های سراسری و تلویزیون دولتی در جامعه فضای رعب و وحشت ایجاد کرده و مردم را عقب براند. غافل از اینکه مردم در ایران سالهای سال است که حکم رفتن این حکومت را داده اند. مینا احدی سپس با انتقاد از سکوت و بی تفاوتی دولت آلمان در مورد سنگسار و اعدامها در ایران و این موج جدید اعدامها خواهان عکس العمل جدی و فوری دولت آلمان شد. سپس کارل هافن رئیس جامعه بین المللی حقوق بشر گفت که ما به همراه کمیته علیه اعدام یک هفته اعتراض به جنایات اخیر حکومت اسلامی اعلام کرده و خواهان اقدامات فوری در این مورد هستیم. وی همچنین به احکام سنگسار در ایران و سنگسار جعفر کیانی اشاره کرد و گفت جامعه بین المللی حقوق بشر در این مورد کمپینی اعلام کرده و خواهان رسیدگی نهادهای بین المللی به این

عصر روز سه شنبه ۱۳ ماه اوت، مینا احدی سخنگوی کمیته بین المللی علیه اعدام، کارل هافن مسئول جامعه بین المللی حقوق بشر و اودا دریدی دورفل مشاور احزاب در پارلمان آلمان، با سه نفر از نمایندگان وزارت امور خارجه آلمان دیدار کردند. از طرف وزارت امور خارجه آلمان گونتر نوکه مسئول بخش حقوق بشر وزارت امور خارجه آلمان، فلوریان لاوودی مسئول بخش ایران و آسیای میانه و مغرب در وزارت امور خارجه و بریت پرشل، ل. مسئول اداره امور انسانی و کمکهای انسانی دولت آلمان، حضور داشتند.

ابتدا مینا احدی در مورد موج جدید اعدامها در ایران و اهداف جمهوری اسلامی از این جنایات و اعتراضات گسترده مردم، کارگران و جوانان و زنان در ایران حرف زد و گفت: جمهوری اسلامی ایران تقلاً میکند با این جنایات و نمایش آنها

از صفحه ۱ مجازات اعدام ...

و طومار علیه اعدام را امضا کردند. این اقدام مورد استقبال قرار گرفت. گزارش این فعالیت جداگانه منتشر خواهد شد.

- امروز سه شنبه ۱۴ اوت مینا احدی از سوی کمیته بین المللی علیه اعدام و کارل هافن از جامعه بین المللی دفاع از حقوق بشر، مسؤول حقوق بشر و وزارت امور خارجه آلمان و سه تن از همکاران وی را در برلین ملاقات کردند. گزارش این دیدار نیز در اطلاعیه ای جداگانه منتشر خواهد شد.

- در ادامه این کمپین مشترک کمیته بین المللی علیه اعدام و جامعه بین المللی حقوق بشر، در استکهلم در مقابل وزارت امور خارجه سوئد روز ۳۰ اوت، ساعت ۵ بعدازظهر تظاهرات اعتراضی انجام خواهد گرفت و هیئتی از طرف تظاهرات کنندگان با مسئولین

وزارت امور خارجه ملاقات خواهند کرد. در این ملاقات در باره موج اخیر اعدامها در ایران گفتگو خواهد شد و بیش از ده ها هزار امضا علیه اعدامها که توسط فعالین کمیته دفاع از حقوق مدنی مردم ایران در سوئد گردآوری شده است، در اختیار وزارت امور خارجه قرار خواهد گرفت.

- روز جمعه ۱۷ اوت، نمایندگان کمیته بین المللی علیه اعدام با نمایندگان از پارلمان سوئد که از اعضا پارلمان اروپا نیز هستند ملاقات خواهند کرد و از آنها خواهند خواست که اقدامات عاجلی برای توقف اعدامها در ایران در دستور خود قرار دهند.

- کمیته بین المللی علیه اعدام در تماس با دفتر امنستی در استکهلم از امنستی خواسته است که علیه اعدامها و برای تقویت این

کمپین، فعالیتهای مشترکی را با هم سازمان دهند. همچنین فعالین کمیته با تماس با نمایندگان احزاب پارلمانی سوئد از آنها خواهند خواست که فعالانه علیه اعدامها در ایران اعتراض کنند.

- کمپین علیه اعدامها در ایران را باید گسترش دهیم. باید مانع جنایات بیشتر حکام جنایتکار در ایران شویم. برنامه های مختلفی نظیر ملاقات با نهادهای سازمانهای مدافع حقوق بشر، برگزاری میزهای اطلاعاتی و جمع آوری امضا و همچنین تظاهرات در کشورهای مختلف از جمله در کانادا، فرانسه، انگلستان و آلمان در دستور فعالین این کمپین میباشد. در اطلاعیه های بعدی گزارش آنها منتشر خواهد شد. به کمپین مبارزه علیه اعدامها در ایران بپیوندید!

کمیته بین المللی علیه اعدام

جلسات گفتگو با حمید تقوایی

در چت روم پلتاک

چهارشنبه ها

ساعت ۷ شب اروپای مرکزی،
۹:۳۰ شب به وقت ایران
۷ بوقت اروپای مرکزی
۱ بوقت شرق کانادا و آمریکا

مکان:

اطاق ایران با حمید تقوایی
دبیر کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران

محل اطاق در پلتاک:

زیر گروه Asia/Africa/Australia
روی Persian کلیک کنید

توجه:

- ۱- اتاق یکساعت قبل از جلسه رسمی باز است.
- ۲- با شرکت در این جلسات می توانید هر گونه نظر، سؤال و پیشنهاد خود را، مستقل از موضوع مشخص گفتار هفته، با حمید تقوایی، لیدر حزب کمونیست کارگری ایران، در میان بگذارید.

* این جلسات ضبط و متعاقباً روی سایت تلویزیون کانال جدید قرار می گیرند. برای دیدن و شنیدن جلسات قبلی به آدرس زیر مراجعه کنید:

<http://www.newchannel.tv/links/HamidPal.htm>

مرگ بر جمهوری اسلامی!
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی



بر رستی مجید با چه جهانی بدرد میگفت؟ به چه می اندیشید؟ چرا لبخند؟

احکام این دادگاه باید لغو گردد

بیانیه زندانیان محکوم به اعدام

به ابتدائی ترین حق کارگر در جهان، یعنی زندگی و معیشت بی تفاوت است، بلکه به حد اقل های حقوق اجتماعی کارگر و از جمله شرکت در مراسم اول ماه مه، را جرم به حساب آورده و با بیشرمی تمام با زندان و شلاق جواب میدهد. این سیاست قضائی اسلامی و ضد انسانی باید از سوی کارگران ایران و جهان جواب بگیرد. اعتراض شما در همراهی با ما، جواب دندان شکنی به این رژیم خواهد بود.

این گونه تعرضات به کارگر و حرمت انسانی در شرایطی اتفاق می افتد که جهان شاهد همبستگی باشکوه کارگران دنیا در حمایت بی سابقه اتحادیه ها و کنفدراسیونهای کارگری از کارگران ایران است و چه بسا رژیم با این تعرض به استقبال این روز می رود و قصد مقابله دارد. این تعرض را نباید بی جواب گذاشت و امکانپذیر است. ما از شما انتظار حمایت داریم.

احکام این دادگاه باید لغو گردد. زنده باد اتحاد طبقاتی کارگران جهان زنده باد حق آزادی تشکل و اجتماعات کارگری

۱۳۸۶/۱۷/۵

از: تعدادی از کارگران شاغل در کارخانجات ماشین سازی تبریز، تراکتور سازی تبریز، پالایشگاه تبریز، پتروشیمی تبریز و کارخانه سیمان صوفیان تبریز

به: کمیته همبستگی کارگری حزب کمونیست کارگری ایران و سازمانها و احزاب کارگری و انسان دوست در همه کشورهای جهان

انسانهای آزادیخواه، دوستان کارگر ما تعدادی از کارگران کارخانجات بالا، اعتراض شدید خودمان را نسبت به احکام صادره از سوی دادگاه سنندج اعلام میداریم و از شما هم میخواهیم که در این اعتراض ما را تنها نگذارید.

خبر احکام ضد کارگری و ضد انسانی دادگاه سنندج، سه ماه زندان و ۱۰ ضربه شلاق به یازده نفر از کارگران شرکت کننده در مراسم اول ماه مه، در میان کارگران و مردم، موجی از نفرت به تشکیلات قضائی حکومتی این جامعه، که در طی ۲۹ سال، جز بی حقوقی، چیز دیگری نصیب مردم نکرده اند، برانگیخت. حکومت جمهوری اسلامی، با این احکام، یک بار دیگر نشان داد که نه تنها

خواستار واکنش مبرم و مناسب جهت لغو اعدام و پیگیری نسبت به خواستهای مطروحه خود و دیگر عزیزانی که محکوم به اعدام شده اند، هستیم.

زندانیان اعدامی

خالد هردانی

ناصر خیر الهی

شهرام پور منصور

لطیف محمدی

مصطفی سلیمی

فرهنگ پور منصور

لازم به توضیح است که شهرام پور منصور به هنگام دستگیری زیر ۱۸ سال بوده است.

۲۲ مرداد ۱۳۸۶

محمود و ... مطرح کردند، مطالبات کل جامعه است. حزب کمونیست کارگری ضمن محکوم کردن احکام زندان، شلاق و جریمه برای رهبران کارگری، همه جامعه را به مبارزه بر علیه این احکام فرامیخواند. حزب بخصوص از کارگران و مردم سنندج میخواهد که رهبران اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار را تنها نگذارند و در مبارزه برای لغو احکام زندان برای آنها متشکل و متحد به میدان بیایند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۴ مرداد ۱۳۸۶ - ۱۵ اوت ۲۰۰۷

و حاجت مراد محمدی که خود از مخالفین حکومتی و از فعالین سیاسی هستند و حدود ۹ سال در زندان بودند، را به همراه کسانی که حکومت آنها را به اصطلاح ارادل و اوباش می نامید، اعدام کرد.

حجت زمانی نیز به همین ترتیب، در چند ماه اخیر اعدام شد. شکنجه زندانیان آنقدر شدید است که تعدادی از زندانیان اکبر محمدی و ولی الله فیض مهدوی در سال گذشته به صورت مرموز کشته شدند و بیم آن می رود که این اعدام و شکنجه ها ادامه یابد. ما زندانیان سیاسی اعدامی امضا کنندگان این بیانیه از اتحادیه اروپا و تمامی مجامع بین المللی و نهادهای مدافع حقوق بشر در کشورهای دمکراتیک دنیا

برای لغو اعدام و نجات جان محکومین به اعدام، کوشش کنید! حدود دو سال است که حکومت جمهوری اسلامی اعدامها و شکنجه های زندانیان سیاسی و مخالفین حکومتی را به بهانه های امنیتی افزایش داده است. خوزستان، کردستان، آذربایجان و تهران. بالاترین آمار اعدامها صورت گرفته است. و همه محکومین به اعدام پشت درهای بسته و بدون توجه به قراردادهای بین المللی به اعدام محکوم میشوند. در تهران نیز این روزها تعدادی از محکومین به اعدام، و اکثرا زندانیان سیاسی محکوم به اعدام را از سراسر کشور به زندان رجایی شهر منتقل کرده اند و در این میان آقایان فاضل رضانی

از صفحه ۱ شیت امانی و صدیق کریمی ...

میتواند جنبش اعتراضی را با آن به عقب براند. اما دوره ای که رژیم بتواند مردم را مرعوب کند و به خانه بفرستد گذشته است. فراخوان به اعتراض جهانی ۹ اوت نمونه ای از اعتراض وسیع و گسترده بود که در سطح جهانی و در داخل کشور سازمان یافت.

کارگران! مردم معترض! رهبران خود را تنها نگذارید. اگر امروز جمهوری اسلامی شیت امانی، صدیق کریمی، منصور اسانلو، محمود صالحی، محمد جراحی و غیره را بتواند دستگیر کند و به کنج زندانها بفرستد، فردا هر اعتراضی را خشن تر سرکوب خواهد کرد. اجازه ندهید اینها تنها بمانند. مطالباتی را که شیت، صدیق،

شیت امانی مدت ۶ ماه و برای صدیق کریمی یکسال از این ۲ سال و نیم قابل تبدیل به جرایم نقدی می باشد.

شیت امانی و صدیق کریمی در جریان برگزاری مراسم اول ماه امسال در سنندج همراه با ۱۱ تن دیگر از اعضای اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار دستگیر شدند که شیت امانی و صدیق کریمی هر کدام حدود چهل روز را در بازداشت بسر بردند. رژیم اسلامی همچنین ۱۱ تن از کارگران دستگیر شده در مراسم اول ماه مه سنندج را چند روز پیش به احکام قرون وسطائی ۱۰ ضربه شلاق و ۹۱ روز حبس محکوم کرد.

صدور حکم زندان برای فعالین کارگری به دنبال اتخاذ سیاست رعب و وحشت رژیم است که فکر میکنند



آگهی

ستاد سنگسار صراط المستقیم

یاشار سهندی

دوست دارد

برادر / خواهر گرامی

"اگر حضرت علی علیه السلام هم بود بیشتر اعدام می‌کرد." این را رابط حکومت اسلام با آقا امام زمان، جنتی گفته است. جمیله کدیور، این فعلا فیمنیست اسلامی اما یک چیز دیگر می‌گوید: "به نظر می‌رسد امام علی بیش از اعدام به آسیب شناسی و معالجه زخم های جامعه می‌پرداخت و همه جوانب مسئله را در نظر می‌گرفت." از کجا اینجور بنظر می‌رسیده؟ ایشان داستانی را یاد آور میشوند که زنی با پای خودش پیش امام رفته و به "روابط نامشروع" خود اعتراف کرده، در این که حکمش سنگسار بوده حرفی نیست حتی از منظر "آسیب شناسی" جامعه باید سنگسار میشد اما اختر اول آسمان ولایت و امامت به هزار و یک بهانه حکم را عقب می‌انداختند تا حسابی اهالی موضوع یادشان رفته و بعد از آن زن به نیکی یاد بکنند. می‌بیند چقدر مرد نازنینی بوده اختر اول که حتی وقتی هم کسی یادش نمیرفته و قرار بر اجرای حکم بوده میفرمودند: "کسانی که در فضایی نیمه تاریک پیش از سپیده دم برای اجرای حکم می‌آیند، از خانه که بیرون می‌آیند صورت خود را بپوشانند تا کسی آنها را نبیند. از بیرون کوفه، محل اجرای حکم هم که بر می‌گردند، با چهره های پوشیده به خانه برگردند." ملاحظه میکنید که چقدر آدم "ملاحظه کاری" بوده است آن حضرت! و از آنجا که بناست ملاحظه کاری شود تا "محبت ائمه در دل نسل جوان و دین مداری در جامعه نهادینه" شود و هم آیت الله ها و خواهر سرکار خانم کدیور راضی شوند و هم حکم خدا اجرا گردد از این ببعد خلاق اینگونه برای اجرای حکم دعوت می‌گردند! پیشنهاد میشود این متن (آگهی ستاد سنگسار صراط المستقیم) را ته دلتان بخوانید تا حتی خود خدا صدایتان را نشنود. از منظر آسیب شناسی جامعه و خداشناسی و نهادینه کردن دین در جامعه می‌گوییم:

خداوند زیباست و زیبایی را

یاشار سهندی

"تو را چه به روزنامه خواندن، اوشاق! حالا چرا درست روزنامه هایی را می‌خوانی که تعطیلش میکنند؟" این را پدرم به من میگفت. همه اش هم تقصیر روزنامه فروشی بود که ما را میشناخت و نگران من شده بود. به پدرم هشدار های لازم را داده بود. بله، تازه سر از تخم در آورده بودیم و بقول "مرحوم پدر طالقانی" شده بودیم "جوجه کمونیست"، البته ایشان به قول سر مربی تیم ملی فوتبال "گلهم" همه کمونیستهای ایران را اینگونه خطاب کرد حتی آنهایی که مو تو این کار سفید کرده بودند ما که جای خود داشتیم. اما متأسفانه عمرشان کفاف نداد که روشن سازند که یک کمونیست بالغ چه مشخصاتی دارد و یک مثال بزند که حسابی شیر فهم بشویم. بهرحال تا آمدیم به خودمان بجنبیم شده بودیم یک پا روزنامه خوان، منتها همانطور که پدرم گفت ما دست روی هر روزنامه ای گذاشتیم درش را تخته کردند. اولش از "آیندگان" شروع شد. رفتیم سراغ "پیغام امروز" آنرا هم بستند. و در خرداد ۶۰ خیال ما را راحت کردند که یک روزنامه هست یعنی دو تا روزنامه هست که تا ابدالدهر منتشر خواهد شد و همان را بخوان که سعادت دنیا و آخرت در آنهاست.

اینکه این دو روزنامه بعد از خرداد ۶۰ بوسیله چه کسانی اداره شدند دیگر حالا بر همگان واضح است. آتموقع برای بقای "امت اسلام" و در "خط رهبری امام قلس سره" قلم میزدند و با افتخار صفحات روزنامه پر میشد از خبر دستگیری و کشتن مخالفین "خط امام"، حالا هم البته راه دوری رفتند و برای همه روشن است که برای "جامعه مدنی" قلم فرسایی میکنند؛ و یک شبه، عینهو فیلم های هندی متحول شدند و طرف جانب "آدم بده" را رها کردند و طرف "آدم خوبه" را گرفتند، و معلوم شد که

بگوید تا شخص گناهکار فرصت داشته باشد توبه کند و خدا او را ببخشد. سنگ خلاص در محل موجود است، تشخیص استفاده از آن با حجت اسلام نماینده دادستان است. هرکس از شما پرسید کجا بودید یا کجا می‌روید بگوید به زیارت چاه

عالیجنابان شکلاتی و روزنامه ها

از همان ابتدا یک پا "مردم سالار دینی" بودند منتهی خودشان خبر نداشتند. "شریعتی و آل احمد و مکتب علامه مجلسی" کهنه شد، "هایدگر و پوپر و مکتب فرانکفورت" را روی سر گرفتند و حلوا، حلوا کردند؛ و برای اینکه "فشار از پایین" بیاورند و از "بالا چانه زنی" کنند از "شاه کلید" در ایما اشاره صحبت کردند و هی امروز و فردا کردند که "عالیجناب خاکستری" را لو خواهند داد. هنوز هم با وجود اینکه برخی شان در فرنگستان رحل اقامت افکندند این عالیجناب را آفتابی نمی کنند. آنقدر عالیجناب عالیجناب کردند تا در روزنامه شان را گل گرفتند و به قول سید خندان "قله ای" بستند. و این رویه تا امروز هم ادامه دارد، اما...

بیا و ببین که هر بار در هر روزنامه ای را می‌بینند چه مرثیه سرایی راه می‌اندازند انگار نه انگار که تو این صد ساله، از دوران مشروطیت که رکن چهارم دموکراسی را مطبوعات اعلام کرد، روزنامه تو این مملکت منتشر شده و در هیچ روزنامه ای را نبسته اند. حاج آقا محسن کدیور دیگر راحتان کردند و فرمودند: منتظر دموکراسی نباشید چرا که در این مملکت فقط پنج درصد روزنامه خوان هستند. برای همین حالا حالا از دموکراسی خبری نیست چون زمینه اش نیست. حاج آقا هادی خانیکی، در روز ساختگی خودشان به نام خیرنگار، به "شرق"، که در محاق توفیق است، به "هم میهن" که بسته شد و به "ایلنا" که تعطیل گشت افسوس و حسرت می‌خورند. می‌گویند فقط ائمه اطهار و پیامبران معصوم اند. نعوذبه الله وقتی "رنجنامه" ایشان را می‌خوانی چنین به نظر میرسد که معصوم تر از آن دو دسته فوق همین روزنامه نگاران "مردم سالار دینی" هستند.

پاک مثل یک نوزاد که تازه از مادر متولد شده که اصلا روحشان خبر دار نیست که یکی از شکوفاترین و آزادترین ایام روزنامه نگاری در ایران از آذر ۵۷ تا خرداد ۶۰ بود که گاه تیراژشان به یک میلیون میرسید و به کمک همین روشنفکران دینی، آن ایام شیرین به سرانجام خونینی منتهی شد. خب اگر آنها از خاطر مبارکشان رفته ما که یادمان رفته که خود این عالیجنابان شکلاتی در چند روزنامه را بستند که تنها جرمشان به قول خود اینها "اطلاع رسانی" بود. ما که یادمان رفته امام راحلشان در پیام نوروزی شان فرمودند: "مطبوعات توطئه نکنند" و این بهانه ای شد که برای شاد کردن دل امام، آن سید اولاد پیامبر، که داغ دیده بود، به دفاتر روزنامه ها یورش ببرند و بدینوسیله چند فقره از حوریان بهشتی را هم به نام خود بزنند و نه تنها روزنامه نگاران را از نان خوردن انداختند، بلکه به کشتن هم دادند و مثل یک "شجاع دل" تیتیر میزدند که "امروز در اوین یا فلان زندان در فلان شهر کشور چند نفر از کفار و منافقین تیرباران یا اعدام شدند".

من خاطر من نیست که این سخن کدام "اندیشه روز" اروپایی است که "من جانم را میدهم تا مخالفم حرفش را بزند." اما این را میدانم همین "رکن چهارمیهای دموکراسی" جانشان را میدادند تا کسی سخنی نگوید و حالا هم جانشان را میدهند تا فقط خودشان حرف بزنند. برای بقیه هنوز زمینه دموکراسی فراهم نیست! من اما این را نیز میدانم که تو این روز روزگار من جانم را نمیدهم چون خیلی لازمش دارم. حداقل برای اینکه بتوانم حرف خودم را بزنم. البته اگر "ماموران خودسر" همان سربازان گمنام سابق امام زمان جانم را نستانند!*

آقا صاحب الزمان می‌رویم.

سعی تان مشکور و اجرتان محفوظ .

وسيله اياب و ذهاب در مقابل مسجد حضرت رسول مهيا است.

ستاد سنگسار صراط المستقیم

سوسیالیسم
بیا خیز!
برای
رفع تبعیض

کارگران کامیاران ۱۸ مرداد راهپیمایی کردند



بر اساس خبری که در ویلاگ کامیاران ۱۸ مرداد، درج شده است کارگران کامیاران همراه و همزمان با کارگران و مردم آزادیخواه با خواست آزادی محمود صالحی و منصور اسانلو دست به راهپیمایی زدند.

کارگران کامیاران به دنبال فراخوان اتحادیه های جهانی در حمایت از این دو فعال کارگری به خیابان آمدند. صبح روز ۱۸ مرداد ۱۳۸۶ ساعت ۱۰ کارگران در خیابان توحید این شهر تجمع کردند. کارگران با در دست داشتن پلاکاردی که نوشته بودند: ما خواهان آزادی محمود صالحی و منصور اسانلو

میکنیم، به طرف اداره کار این شهر حرکت کردند.

هستیم و از فراخوان اتحادیه های کارگری به این مناسبت حمایت

در پایان راه پیمایی کارگران در مقابل اداره کار تجمع کردند. این تجمع بعد از یک ساعت با کف زدن و اعلام همبستگی با همه کارگران و مردم آزادیخواهی که در این روز به خیابان آمده اند بر خواست خود تاکید کردند. این تجمع در میان کف زدن و ابراز حمایت حاضرین با کارگران زندانی به پایان رسید.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری

۱۸ مرداد ۱۳۸۴ - ۱۹ اوت ۲۰۰۷

تلفن تماس

و
شماره
حسابهای
کمک مالی:

کمک های خود را میتوانید به این حسابها واریز کنید و یا از طریق تماس با واحدها و مسئولین حزب در کشورهای مختلف تماس بگیرید و راهنمایی بخواهید.

شماره حساب ها:

انگلیس:

Account nr. 45477981
Sort code: 60-24-23
Account holder: WPI
Branch: wood green
Bank: Nat West

سوئد:

پست جیرو و 3-60 60 639
صاحب حساب IKK

آلمان:

Dariush safa
Konto Nr:894922303
Kredit Institut
Post bank Hannover
BLZ:25010030

اگر از ایران ارسال میکنید: میتوانید از طریق دوستانتان

در خارج به حساب های فوق واریز کنید، و یا با شماره تلفن

۰۰۴۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸

تماس بگیرید تا راه های دیگر را به شما معرفی کنیم. تقاضا میکنیم در همه موارد میزان و مشخصات مبلغ واریز شده و اسمی که باید اعلام شود را به ما اطلاع دهید.

میگیرند. بویژه شخصیت ها و احزاب سیاسی اپوزیسیون برای موفقیت و مجاب کردن کارگران و مردم آزادیخواه بجان آمده از حاکمیت سرمایه ژست ضد رژیم اسلامی بگیرند. جمهوری اسلامی اعدام و سنگسار و زندان و شلاق و زن و کودک ستیز باید سرنگون شود. این تازه آغاز کار است. عرصه وسیعی در برابر ما گشوده شده است. باید در مقیاس وسیعی طبقه کارگر و انسانهای آزادیخواه بمیدان بیایند. ۱۵ فوریه و ۹ اوت یک پیام مهم سیاسی را به اردوی سرمایه و غرب که پایان تاریخ و کمونیسم و آزادیخواهی را اعلام کرده بودند گوشزد کرد: انترناسیونال است نجات انسانها. و این کار کمونیسم کارگری است. عرصه جهانی برای کار کمونیستی کارگری در میان طبقه کارگر حیاتی است. پیش به سوی ایجاد زمینه های ظهور احزاب کمونیست کارگری. روز همبستگی بین المللی با کارگران زندانی (محمود صالحی و منصور اسانلو) در تاریخ ماندگار شد. اما این تازه آغاز کار است. آغاز اعتراضی از نوعی دیگر.*

تن از اعضای اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار در سنجند صادر شد. جمهوری اسلامی اما از سر استیصال واکنش های دیوانه واری از خود نشان داد. رهبران سندیکای واحد را دستگیر کرد. منزل اسانلو و حتی خیابانها و کوچه های اطراف را توسط لباس شخصی ها و نیروی انتظامی قرق کرد. سفارتخانه هایش از گرفتن نامه و قطعنامه های اعتراضی سر باز زدند و از هراسشان جرئت نکردند بیرون بیایند. امروز هیچ رژیمی تا این حد مورد اعتراض و تنفر جهانی قرار نگرفته است. رژیم اسلامی با فاشیسم هیتلری و موسولینی و رژیم آپارتاید آفریقای جنوبی و تروریسم دولتی آمریکا تداعی و مقایسه میشود. کارآمدی و ضرورت جبهه سوم بیش از پیش به جلوی صحنه سیاسی جهان گرفتار در دام دو قطب تروریستی آمد. دولت های غربی که خود اسلام سیاسی را پر و بال دادند زیر فشار این اعتراضات ناگزیر به نشان دادن عکس العمل شدند. برای برائت از رژیم توحش و بربریت اسلامی دارند از همدیگر سبقت

از صفحه ۱
در آغاز یک راه
اما این اعتراضات منحصر به خارج از کشور نبود. در ایران نیز جنب و جوشی در میان فعالین کارگری و تمام مراکز کارگری و شهر ها و محلات شکل گرفت. نیروی سومی عملا با به عرصه سیاست گذاشت. اشکال اعتراضات در ایران با توجه به شدیدترین جو پلیسی و نظامی و سرکوب عنان گسیخته بسته به شرایط متنوع بود. در کامیاران کارگران دست به راهپیمایی زدند. در تهران به فراخوان سندیکای واحد منزل منصور اسانلو به سمبل همبستگی با کارگران فعال زندانی تبدیل شد. در اطراف تهران فعالین کارگری و دانشجویان و مردم آزادیخواه گرد هم آمدند و خواهان آزادی فعالین کارگری و دانشجویی شدند. پیام های همبستگی جهانی خطاب به ITF و ITUC و سازمان جهانی کار و کمیته همبستگی حزب کمونیست کارگری از سوی بخشهایی از کارگران در محکومیت زندان و تعقیب و آزار فعالین کارگری و همچنین محکومیت احکام جنایتکارانه شلاق و زندان برای ۱۱

مجازات اعدام باید فوراً لغو گردد. اعدام یا هر نوع مجازات متضمن تعرض به

جسم افراد (نقص عضو، تنبیه بدنی، و غیره) تحت هر شرایطی ممنوع است.

همچنین مجازات حبس ابد باید لغو شود.

از یک دنیای بهتر، برنامه حزب کمونیست کارگری

شکنجه، ابزار مشترک طبقات حاکم و مذهبشان

نادر احمدی

با نظارت متخصصان سازمان سیا شکنجه شود که با تلاش و افشاگری خانواده این فرد، او آزاد شده و اکنون بر علیه دولت آمریکا شکایت کرده و دولت کانادا به او خسارت مالی پرداخته است. به نوشته بی بی سی، دیک مارتی، از اعضای مجلس سنای سوئیس که از طرف شورای اروپا به موضوع بازداشت و انتقال غیر قانونی افراد به خارج از اروپا رسیدگی می کرده، گفته است ۱۴ کشور اروپایی با سازمانهای امنیتی آمریکایی در نقض حقوق بشر همکاری کرده اند. آقای مارتی از وجود زندانهای مخفی سازمان سیا در اروپا سخن گفته و به ویژه از دولت‌های لهستان و رومانی در این خصوص انتقاد کرده است. در گزارشی، که به سفارش شورای اروپا توسط دیک مارتی، سیاستمدار سوئیس، تدوین شده، آمده است که چهارده کشور اروپایی آگاهانه با سیا همکاری کرده اند و تسهیلات لازم از جمله امکانات فرودگاهی و بازداشتگاه های مخفی را در اختیار این سازمان قرار داده اند. بر اساس این گزارش، که نسخه ای از آن در اختیار بی بی سی قرار گرفته، شواهد به دست آمده نشان می دهد که از این چهارده کشور، لهستان و رومانی بازداشتگاه های مخفی را برای این منظور ایجاد کرده اند هرچند مقامات این دو کشور وجود چنین مکان هایی را تکذیب کرده اند. در مورد سایر کشورهایی که در این گزارش به آنها اشاره شده، از شواهد قابل اعتمادی سخن رفته که نشان می دهد نهادهای دولتی نه تنها از عملیات سازمان سیا آگاهی داشتند بلکه اجازه دادند تا انتقال مظنونان از طریق فرودگاه های آنها صورت گیرد. از جمله اسپانیا، آلمان، ترکیه و قبرس امکاناتی را برای استفاده به عنوان توقفگاه های موقت بازداشتیان ایجاد کردند و پرتغال، یونان، ایرلند و بریتانیا به سیا اجازه دادند تا از فرودگاه های آنها در این عملیات استفاده شود. از ایتالیا، سوئد، بوسنی هرزگوین و جمهوری مقدونیه نیز به عنوان کشورهایی نام برده شده که با این عملیات به شکل های مختلف همکاری داشته اند. هواییماهای گلف استریم که توسط سازمان سیا برای انتقال مخفیانه

متهمین مورد استفاده قرار می گیرند به نوشته مطبوعات آلمان حداقل ۲۰۰ بار از فرودگاههای آلمان استفاده کرده اند. دولت آمریکا در سال ۱۹۶۵ در یک پروژه سری به نام پروژه ایکس آموزش شکنجه در آموزشگاه Fort Holabird در ایالت Maryland را که مقر سازمان اطلاعاتی ارتش آمریکا بود شروع کرد و در این محل شکنجه گران از کشورهای دوست آمریکا آموزش می دیدند. پروژه X که آن را (راهنا برای عملیات مخفی) نیز می نامیدند در واقع برای اولین بار در مدرسه پلیس مخفی ارتش آمریکا در جزیره اکتیناوا برای آموزش شکنجه گران از ویتنام جنوبی و دیگر کشورهای آسیای جنوب شرقی که متحد آمریکا بودند راه اندازی شد. در واقع در پروژه X از تجربیات پروژه دیگری به نام Phoenix program استفاده شده بود که در این پروژه دولت آمریکا در جزایر دور افتاده در ویتنام جنوبی زندانهای مخفی درست کرده بودند که در آنجا اسرای ویتکنگ را در قفسهای فلزی به نام (قفس ببر) زندانی می کردند و بر روی بدن لخت زندانی آنقدر آب و آهک می پاشیدند تا فرد زندانی یا دوستان خود را لو دهد و یا زنده بتدریج با آهک پخته شود. با شروع سالهای ۱۹۷۰ تجربیات پروژه X توسط آمریکا به تمام جهان و بخصوص به رژیمهای نظامی دست نشانده آمریکا در امریکای لاتین و آسیا و آفریقا صادر شد تا مخالفان خود را سر به نیست کنند. مأموران سازمان اطلاعاتی اسرائیل با نامهای شبن بت و موساد و ساواک ایران جزو شاگردان برجسته سازمان سیا محسوب می شوند. دولت جمهوری اسلامی نیز که کنوانسیون منع شکنجه را امضاء نکرده است و در قانون اساسی خود شکنجه را ممنوع کرده است!! با اجازه خدا و پیغمبرش و امامان معصوم برای تعزیر با کابل برق آنقدر زندانی را ارشاد اسلامی میکنند تا گوشت کف پا و پشت او به استخوان برسد و اگر باز هم زندانی ارشاد نشد به او دستبند چپانی زده از سقف آویزان می کنند یا او را از پاها از سقف آویزان میکنند تا احساس کند که

قرن، براساس تخمینها بین يك تا ده میلیون انسان به حکم این دادگاه ها در سراسر اروپا به قتل رسیدند که بیشترین آن ها زنده زنده سوزانده شدند. در دوران تسلط کلیسای مسیحیت و تفتیش عقاید، دختران ۹ ساله و پسران ۱۰ ساله توسط کشیشها شکنجه میشدند تا بر علیه اولیاء خود شهادت بدهند. آثار تاریخی بدست آمده در شهر the Silesian نشان می دهد که هزاران نفر توسط کلیسا، زنده در آتش و در کوره ها سوزانده شده اند. بین سالهای ۱۶۰۰-۱۴۵۰ کلیسای xtian بیش از ۳۰۰۰۰ نفر را سوزاند. زنده در آتش انداختن، پوست بدن را کنند، اجزاء بدن محکوم را از بدن او جدا کردن، ریختن قیر یا روغن بسیار داغ بر روی بدن، جمجمه را متلاشی کردن، پاره کردن گوشت بدن با آهن داغ، خورد کردن استخوانها، بزور خوراندن غذای بسیار شور به متهم و ندادن آب به او، بیرون آوردن چشمان و.... جزو روشهای بسیار معمول دادگاه تفتیش عقاید بود و در قضاوت مأموران تفتیش عقاید حد و مرزی وجود نداشت. کلیسای کاتولیک در اسپانیا برای بی آبرو کردن متهمان سر آنها را می تراشید و با آویزان کردن يك نوشته بر گردن متهم ها، آنها در شهر میگرداند. در اواخر قرن سیزدهم قانون کلیسای کاتولیک و انگلیسیون در تمام اروپا مسلط شده بود و مأموران کلیسا از بابت مصادره اموال متهمین و رشوه گیری ثروتمند شده بودند. صدها هزار نفر از انسانها در امپراتوری مسیحیت به اتهام جادوگری تا سرحد مرگ شکنجه و یا در آتش سوزانده شدند تا روح آنها تطهیر شود! و با رشد پرتستانیسیم در قرن شانزدهم، پرتستانها نیز هدف شکنجه های حکومت های کاتولیک قرار گرفتند.*

مغزش از شدت فشار خون در حال ترکیب است. در سالهای بعد از شروع کشتارهای زندانیان در سالهای ۱۳۶۱ يك پسر بچه را با دست شکسته و در گنج از درختان زندان اوین آویزان کرده بودند و زندانیان را با چشم بسته گروه گروه به دیدن آن می آوردند تا زحمت اسلامی را تماشا کنند! در دوران جنگ ایران و عراق قبل از اعدام زندانیان خون آنها را می گرفتند تا برای مجروحین جنگ استفاده کنند و بنا بر حکم شرعی قبل از اعدام به دختران تجاوز می کردند تا آنها باکره نمیرند و به بهشت نروند. لانه سگ (قفسی به ابعاد ۹۰ سانتیمتر که زندانی فقط به حالت نشسته در آن جای می گرفت) کمد (يك تابوت ایستاده) و در قیامتی که حاج داوود رحمانی در زندان قزل حصار درست کرده بود زندانی را به حالت نشسته و چشم بسته می نشانند و برایش با صدای خیلی بلند از بلند گو آنقدر دعای کمیل پخش می کردند تا دیوانه شود. در دانشگاه اسلامی اوین در يك اتاق ۳۰ متری حداقل ۷۰ نفر را می چپاندند به نحوی که افراد باید نوبتی می نشستند و می خوابیدند. در بلو ورود لشگریان اسلام به ایران، علاوه بر نابودی تمام آثار علمی، آنها زردشتیان را زنده بگور میکردند و در شهر یزد هنوز در قبرستانهای به جای مانده از زردشتیانی که قربانی لشگر اسلام شده بودند جمجمه و اسکلت آنها پراکنده است زیرا قبر این افراد زنده بگور شده خیلی سطحی بوده است و اجساد طعمه حیوانات شده بودند. دادگاههای تفتیش عقاید به وسیله پاپ (innocent بیگناه !!) چهارم در سال ۱۲۵۲ میلادی تاسیس شدند و طی پنج

سایت حزب: www.wpiran.org

سایت روزنه: www.rowzane.com
نشریه انترناسیونال: www.anternasional.com
سایت کانال جدید: www.newchannel.tv

آدرس تماس با حزب:

Tel: 0046-739318404

Fax: 0046-8 6489716

Email: markazi.wpi@gmail.com

آدرس پستی

I.K.K

Box: 2110

127 02 Skärholmen - Sweden

سخنرانی

موضوع:

مصاف بین المللی با جمهوری اسلامی
و تأثیرات آن بر جنبش انقلابی مردم در ایران
نگاهی به وضعیت رژیم در سطح جهانی و داخلی، جنبش کارگری و جنبشهای اعتراضی
علیه جمهوری اسلامی در ایران و در سطح جهانی، و مصافها و چشم اندازهای حزب
کمونیسست کارگری

سخنران:

حمید تقوایی

لیدر حزب کمونیست کارگری ایران

زمان: شنبه ۱۸ آگوست راس ساعت ۵ بعد از ظهر

در محل برگزاری کنفرانس سالانه تشکیلات آلمان در شهر کلن
برای اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن های زیر تماس حاصل نمایید.

0178-3024832
0171-3443127

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران- آلمان

دعوت به کنفرانس مطبوعاتی در شهر دوسلدرف آلمان



محل و ساعت
کنفرانس مطبوعاتی:
ساعت ۱۱ صبح
روز سه شنبه
۲۱ ماه اوت

Auxilium Hall
Mindener str 24
40229 Düsseldorf

شورای مرکزی
سازمان اکس مسلم
۱۰ اوت ۲۰۰۷
تلفنهای تماس: مهین درویش
روحانی ۰۱۷۷۸۰۴۴۷۹۰
اکرم قاسمی: ۰۱۷۷۷۱۰۷۲۳۶
بابک نیکوکار: ۰۱۷۷۳۵۱۵۵۵۲

روز سه شنبه ۲۱ ماه اوت، به دعوت
شورای مرکزی اکس مسلم، در شهر
دوسلدرف آلمان، یک کنفرانس
مطبوعاتی با حضور مینا احدی و
آرزو توکر مسئولین سازمان اکس
مسلم در آلمان برگزار میشود. در این
کنفرانس مطبوعاتی در مورد جنبش
علیه اسلام سیاسی و دخالت
سازمانهای اسلامی در زندگی مردم
در اروپا و فعالیتهای سازمان اکس
مسلم در آلمان و ابعاد بین المللی این
فعالیتها گفتگو خواهد شد. از همه
رسانه ها و علاقمندان دعوت
میکنیم در این کنفرانس مطبوعاتی
حضور بهم رسانند.

نامه تعدادی از کارگران مجتمع های پتروشیمی های منطقه ویژه اقتصادی ماهشهر

محلهای کار برانگیخت. ما از شما
میخواهیم که به هر شکل ممکن و از
جمله در اعتراض جهانی فردا، به
این سیاست ننگین نیز اعتراض
کنید. این ابتدائی ترین حق کارگران
در سراسر جهان است که در مراسم
روز جهانی کارگر شرکت کنند.
کارگرانی که چنین حکمی را دریافت
کرده اند، نباید در این میدان مبارزه
تنها بمانند.

دستتان را بگرمی میفشاریم.

زنده باد همبستگی کارگران جهان
زنده باد آزادی تشکل های کارگری

۱۷ مرداد ۱۳۸۶ برابر با ۸ اوت ۲۰۰۷

محکومیتش شاهد خواهیم بود. در
چنین اوضاعی که کارگران و مردم،
معیشت شان توسط حکومت به
گروگان گرفته شده است، ما شاهد
حضور هزاران نفره در سطح شهرها در
اعتراض به چنین حرکتیهای بیشمارانه
نیستیم ولی بدون شك، با باز شدن
کوچکترین روزنه آزادی در فردای
گسترش اعتراضات، امواج
اعتراض مردم، گویای خشم فروخته
ای خواهد بود که در بطن جامعه
امروز ایران نهفته است.

دوستان کارگر، انسانهای شریف

و آزاده

خبر احکام صادره بیدادگاه
سنندج، همین امروز در میان
کارگران دهن به دهن گشت و
اعتراض شدید همگانی را در

ایران است، توهین به حرمت انسان و
انسانیت است و باید به آن جواب
درخور داد. توهین به کارگر و هر
انسانی است که امروز در جامعه
ایران از ابتدائی ترین حقوق محروم
است. نظام حاکم، در شرایطی دست
به این کار میزند، که میلیونها کارگر
در سراسر جهان به زندانی کردن
کارگر، دانشجو، زن و جوان و زندانی
کردن هر انسانی که جز زندگی
انسانی، خواست دیگری در جامعه
ندارند، اعتراض دارند و همین فردا
بزرگترین مارش جهانی را در

دوستان عزیز
با درودهای فراوان
ما تعدادی از کارگران مجتمع
های ذکر شده بالا، بدینوسیله
اعتراض شدید خود را، نسبت به
احکام بیشمارانه، نفرت انگیز و ضد
انسانی صادر شده از سوی دادگاه
سنندج، حکم سه ماه زندان و ده
ضربه شلاق به یازده تن از کارگران،
که در مراسم اول امسال شرکت کرده
بودند، اعلام میداریم. این حرکت
دادگاه سنندج، که بخشی از سیستم
قضائی نظام جمهوری اسلامی در

پتروشیمی بندر امام
پتروشیمی فن آوران
پتروشیمی اروند
پتروشیمی مارون
پتروشیمی فجر
پتروشیمی فارابی
پتروشیمی کارون
پتروشیمی غدیر
به: سازمانها و احزاب کارگری و
انسان دوست در همه کشورهای جهان
و کمیته همبستگی کارگری
حزب کمونیست کارگری ایران